- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTON.° 0 (0-i12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião referente à situação a infraestrutura do Morro São João. Para esta reunião
solicito que sejam convidados representantes da Secretaria Municipal de Obras
Públicas, Secretaria Municipal do Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Indústria e
Comercio e Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente.

Gabinete do Vereador, 14 de Abril de 2016.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"